АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 0  20 ^ 3 : г. Ефремовг. Ефремов

Об изъятии из состава муниципальной казны муниципального
образования город Ефремов движимого имущества и закреплении его за

Муниципальным казенным общеобразовательным учреждением
«Первомайская основная школа №33» (МКОУ «Первомайская ОШ

В соответствии с ГК РФ, Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования
город Ефремов, утвержденным .решением Собрания депутатов
муниципального образования город Ефремов от 13 января 2015 года №1-13,
Положением о муниципальной казне муниципального образования город
Ефремов, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального
образования город Ефремов от 13 января 2015 года №1-14, Уставом МКОУ
«Первомайская ОШ №33», Уставом муниципального образования город
Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из состава муниципальной казны муниципального
образования город Ефремов и передать на баланс МКОУ «Первомайская ОШ
№33» движимое имущество общей первоначальной балансовой стоимостью
208 827 (двести влсемь тысяч восемьсот двадцать семь) рублей 89 копеек,
остаточной балансовой стоимостью 208 827 (двести восемь тысяч восемьсот
двадцать семь) рублей 89 копеек согласно перечню (Приложение).

2. Закрепить имущество, указанное в пункте 1 настоящего
постановления, за МКОУ «Первомайская ОШ №33» на праве оперативного
управления.

3. Администрации муниципального образования город Ефремов
передать, а МКОУ «Первомайская ОШ №33» принять имущество, указанное
в п. 1 настоящего постановления, по акту приема-передачи.

4. Постановление вступае

№33») на праве оперативного управления

Глава администрации
муниципального образования

город Ефремов С.Г. Балтабаев

Б 028255

от

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
город Ефремов

£ 0 . 40. '2023 г. № /у Т в

Перечень имущества, изымаемого из состава муниципальной казны
муниципального образования город Ефремов и закрепляемого за МКОУ

«Первомайская ОШ №33» на праве оперативного управления

№ Наименование товара Адрес Первоначальная
балансовая

стоимость, руб.

Остаточная
балансовая

стоимость, руб.
1 . Детский игровой

комплекс в составе:
- игровой комплекс ИК-
19(1 шт.);
- качели «Двойные»
большие без подвеса КЧ-
03 (1 шт.);
- подвес 05 с
термоусадкой (2 шт.);
- скамья со спинкой МФ-
03 (2 шт.);
- песочница с навесом
ПС-01Р (1 шт.)

Тульская область,
Ефремовский район,
пос. Первомайский

208827,89 208827,89

СТАРШИЙ ИНСП ОР КОМИТЕТА
(ТРОЛЮш

ПОДЛИННЫЙ ДОКУМЕНТ ̂ Н И Т С Я В Д Е Л Л
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО \

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ (городской окр